

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1711140581863 din 05 aprilie 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Detergenți, produse de curățat și articole de menaj pentru anul 2024										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39831200-8	1.Praf de spălat automat	kg	450	13,950	16,740	6277,500	7533,000	2 zile de la solicitare		
39831200-8	2.Detergent manual 3-5 kg	kg	282	13,950	16,740	3933,900	4720,680			
39831240-0	3.Soluție pentru curățarea covoarelor	bucată	15	18,350	22,020	275,250	330,300			
39831240-0	4.Soluție pentru sticlă(geamuri)	bucată	126	8,900	10,680	1121,400	1345,680			
39831240-0	5.Soluție p/u curățarea mobilierului,	bucată	60	13,200	15,840	792,000	950,400			
39831240-0	6.Soluție pentru suprafețe din inox,	bucată	12	53,650	64,380	643,800	772,560			
39831240-0	7.Gel pentru vesală, 500 ml	bucată	234	7,350	8,820	1719,900	2063,880			
39831240-0	8.Anticalcar pentru mașina de spălat rufe automată	bucată	100	20,600	24,720	2060,000	2472,000			
39831240-0	9.Sare specială granulată pentru mașina de vesală	bucată	12	36,700	44,040	440,400	528,480			
39831240-0	10.Inalbitor pentru rufe,	bucată	208	7,350	8,820	1528,800	1834,560			
39831240-0	11.Săpun solid pentru rufe	bucată	384	7,300	8,760	2803,200	3363,840	2 zile de la solicitare		
39831240-0	12.Săpun de toaletă solid	set	16	23,800	28,560	380,800	456,960			
39831240-0	13.Săpun lichid pentru mâini ,	butelii	200	25,850	31,020	5170,000	6204,000			
39831240-0	14.Cremă de curățare universală	bucată	160	20,950	25,140	3352,000	4022,400			
39831240-0	15.Burete pentru bucătărie	set	120	8,600	10,320	1032,000	1238,400			
39831240-0	16.Burete mare pentru spălat gresie/faianță	bucată	36	9,350	11,220	336,600	403,920			
39831240-0	17.Burete metalic	bucată	196	8,000	9,600	1568,000	1881,600			
39831240-0	18.Lavete econom N3,16X18 cm N5	set	100	11,200	13,440	1120,000	1344,000			
39831240-0	19.Lavetă microfibră	bucată	248	8,000	9,600	1984,000	2380,800			
39831240-0	20.Lavete din microfibră pentru praf	bucată	374	8,000	9,600	2992,000	3590,400			
39831240-0	21.Prosoape pentru mâini de hârtie	set	1900	43,500	52,200	82650,000	99180,000	2 zile de la solicitare		
39831240-0	22.Ștergare pentru mâini din bumbac	bucată	350	14,300	17,160	5005,000	6006,000			
39831240-0	23.Perii durabile pentru curățare intensivă cu mîner	bucată	41	12,500	15,000	512,500	615,000			
39831240-0	25.Perii pentru WC cu suport	bucată	57	17,500	21,000	997,500	1197,000			
39831240-0	26.Gel pentru WC	bucată	150	11,000	13,200	1650,000	1980,000			
39831240-0	27.Mături din mălai	bucată	30	35,000	42,000	1050,000	1260,000			
39831240-0	28.Matură pentru curte din sorg cu mîner din lemn	bucată	10	60,000	72,000	600,000	720,000			
39831240-0	29.Matură cu faraș	bucată	47	45,000	54,000	2115,000	2538,000			
39831240-0	30.Urnă metalică cu pedală pentru deșeuri	bucată	170	258,600	310,320	43962,000	52754,400			
39831240-0	31.Urnă simplă din plastic pentru deșeuri	bucată	60	24,900	29,880	1494,000	1792,800			

39831240-0	32.Dozatoare pentru săpun lichid cu capacitatea de fixare pe perete	bucată	150	65,000	78,000	9750,000	11700,000	2 zile de la solicitare		
39830000-9	33.Suport pentru prosoapele de hîrtie cu capacitatea de fixare pe perete	bucată	150	60,000	72,000	9000,000	10800,000			
39830000-9	34.Pungi negre pentru deșeuri menajere rulou 35 L	rulou	822	10,250	12,300	8425,500	10110,600			
39830000-9	35.Pungi negre pentru deșeuri menajere rulou 60 L	rulou	800	8,250	9,900	6600,000	7920,000			
39830000-9	36.Pungă galbenă	set	30	40,000	48,000	1200,000	1440,000			
39830000-9	37.Saci menajer	rulou	40	33,600	40,320	1344,000	1612,800			
39830000-9	38.Mănuși din fibre	perechi	210	8,000	9,600	1680,000	2016,000			
39830000-9	39.Manusi menajere din cauciuc culoare roșie	perechi	248	13,500	16,200	3348,000	4017,600			
39830000-9	40.Manuși menajere din cauciuc culoare galbenă	perechi	150	8,200	9,840	1230,000	1476,000			
39830000-9	41.Mop rotund pentru podea cu mîner	bucată	72	29,100	34,920	2095,200	2514,240		2 zile de la solicitare	
39830000-9	42.Mîner pentru mop rotund	bucată	26	10,950	13,140	284,700	341,640			
39830000-9	43.Găleată din plastic cu storcător compatibilă cu mop forma rotundă	bucată	50	22,800	27,360	1140,000	1368,000			
39830000-9	44.Găleată din plastic	bucată	5	30,600	36,720	153,000	183,600			
39830000-9	45.Teu plat pentru podea	bucată	14	82,400	98,880	1153,600	1384,320			
39830000-9	46.Duză ultra clean pentru podea	bucată	174	38,700	46,440	6733,800	8080,560			
39830000-9	47.Găleată culoare roșie,10 L,cu 2 rezerve a cîte 5L fiecare pentru mop plat	bucată	10	240,000	288,000	2400,000	2880,000			
39830000-9	48.Teu plat pentru podea culoare albastră 44x14 cm	bucată	10	80,000	96,000	800,000	960,000			
39830000-9	49.Găleată culoare albastră,10 L,cu 2 rezerve a cîte 5L fiecare pentru mop plat	bucată	10	240,000	288,000	2400,000	2880,000			
39830000-9	50.Teu plat pentru podea culoare galbenă 44x14 cm	bucată	2	80,000	96,000	160,000	192,000			
39830000-9	51.Găleată culoare albastră,10 L,cu 2 rezerve a cîte 5L fiecare pentru mop plat	bucată	2	320,000	384,000	640,000	768,000	2 zile de la solicitare		
39830000-9	52.Cuier pe baza tripod (statatoare)	bucată	40	355,000	426,000	14200,000	17040,000			
39830000-9	55.Lighean din plastic formă pătrată ,volumul 5L	bucată	10	20,600	24,720	206,000	247,200			
39830000-9	56.Containere de păstrare din plastic 10L	bucată	107	57,500	69,000	6152,500	7383,000			
39830000-9	57.Containere de păstrare din plastic 12L	bucată	30	80,200	96,240	2406,000	2887,200			
39830000-9	58.Containere de păstrare din plastic 3L	bucată	16	30,000	36,000	480,000	576,000			
39830000-9	59.Containere de păstrare din plastic 1L	bucată	16	15,000	18,000	240,000	288,000			
39830000-9	60.Pahare de unică folosință N10	bucată	21600	0,300	0,360	6480,000	7776,000			
39830000-9	61.Caldare emailată (10L)	bucată	3	240,000	288,000	720,000	864,000			
39830000-9	62.Caldare de plastic 12L	bucată	2	30,000	36,000	60,000	72,000			
39830000-9	63.Cratita emailata (4 L)	bucată	2	156,000	187,200	312,000	374,400			
39830000-9	64.Cratita emailata (2 L)	bucată	3	120,000	144,000	360,000	432,000			
	Total loturi 61					271721,85	326066,22			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL